
 

 

UCHWAŁA NR IX/33/24 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 13 września 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXII/314/23 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 oraz 

z 2024 r. poz. 1089), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2024, w załączniku pn.: „Dochody ogółem 

na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2024, w załączniku pn.: „Wydatki ogółem 

na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku pn.: „Plan wydatków majątkowych na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2024, w załączniku pn.: „Wykaz dotacji na 

2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2024, w załączniku pn.: „Przychody 

związane z pokryciem niedoboru i deficytu w 2024 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się deficyt budżetowy Powiatu Poddębickiego na kwotę 2 865 819,95 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 1 702 140,94 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej 

z lat ubiegłych w kwocie 1 163 679,01 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Danuta Pecyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2397



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/33/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 13 września 2024 r. 

Dochody ogółem na 2024 rok 

 
Rodzaj zadania: 

 
Poroz. z AR 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z JST 
         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 8 240,00 -8 240,00 8 240,00 8 240,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

01042 
 

Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 8 240,00 -8 240,00 8 240,00 8 240,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

8 240,00 -8 240,00 0,00 0,00 

 

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 8 240,00 8 240,00 

 

bieżące razem: 1 003 614,52 -8 240,00 8 240,00 1 003 614,52 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

majątkowe 

 
majątkowe razem: 336 000,00 0,00 0,00 336 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

710 
  

Działalność usługowa 810 150,00 0,00 200 410,67 1 010 560,67 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2397



 
 

71095 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 200 410,67 200 410,67 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 200 410,67 200 410,67 

 

bieżące razem: 58 670 175,35 0,00 200 410,67 58 870 586,02 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

1 135 850,00 0,00 0,00 1 135 850,00 

                    

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 34 492 257,18 0,00 0,00 34 492 257,18 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

594 150,00 0,00 0,00 594 150,00 

                    

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 11 760 334,46 0,00 0,00 11 760 334,46 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 106 295 381,51 -8 240,00 208 650,67 106 495 792,18 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 730 000,00 0,00 0,00 1 730 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2397



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/33/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 13 września 2024 r. 

"Wydatki ogółem na 2024 rok" 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 28 920,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 28 920,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 36 150 191,19 1 513 772,58 1 513 772,58 0,00 1 513 772,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 636 418,61 34 636 418,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 120 191,19 1 513 772,58 1 513 772,58 0,00 1 513 772,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 606 418,61 34 606 418,61 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 36 021 087,52 1 384 668,91 1 384 668,91 0,00 1 384 668,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 636 418,61 34 636 418,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 991 087,52 1 384 668,91 1 384 668,91 0,00 1 384 668,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 606 418,61 34 606 418,61 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

przed zmianą 34 636 418,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 636 418,61 34 636 418,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 606 418,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 606 418,61 34 606 418,61 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2397



801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 22 708 897,49 21 939 893,15 18 106 092,37 16 149 886,40 1 956 205,97 2 953 242,04 77 200,00 803 358,74 0,00 0,00 769 004,34 769 004,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 608 897,49 22 839 893,15 18 106 092,37 16 149 886,40 1 956 205,97 3 853 242,04 77 200,00 803 358,74 0,00 0,00 769 004,34 769 004,34 0,00 0,00 0,00 

 
80116 

 
Szkoły policealne 

przed zmianą 758 774,70 758 774,70 0,00 0,00 0,00 758 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 108 774,70 1 108 774,70 0,00 0,00 0,00 1 108 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT 

dotacje na zadania 

bieżące 

przed zmianą 758 774,70 758 774,70 0,00 0,00 0,00 758 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 108 774,70 1 108 774,70 0,00 0,00 0,00 1 108 774,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80117 

 

Branżowe szkoły I i 

II stopnia 

przed zmianą 4 384 739,16 4 384 739,16 2 232 638,54 1 970 502,86 262 135,68 2 150 784,62 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 934 739,16 4 934 739,16 2 232 638,54 1 970 502,86 262 135,68 2 700 784,62 1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B2DOT 

dotacje na zadania 

bieżące 

przed zmianą 2 150 784,62 2 150 784,62 0,00 0,00 0,00 2 150 784,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700 784,62 2 700 784,62 0,00 0,00 0,00 2 700 784,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 941 000,00 430 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 000,00 1 511 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 641 000,00 430 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 000,00 1 211 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i 
opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 1 541 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 000,00 1 511 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 241 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 000,00 1 211 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 
inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

przed zmianą 1 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 000,00 1 511 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 000,00 1 211 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 998 277,67 58 988 104,72 51 112 029,04 40 916 018,09 10 196 010,95 3 475 562,04 2 061 641,84 1 395 534,02 0,00 943 337,78 38 010 172,95 38 010 172,95 594 150,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 020 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 568 277,67 59 888 104,72 51 112 029,04 40 916 018,09 10 196 010,95 4 375 562,04 2 061 641,84 1 395 534,02 0,00 943 337,78 37 680 172,95 37 680 172,95 594 150,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2397



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 760 334,46 11 760 334,46 11 574 216,81 10 150 556,65 1 423 660,16 0,00 186 117,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 760 334,46 11 760 334,46 11 574 216,81 10 150 556,65 1 423 660,16 0,00 186 117,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2397



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/33/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 13 września 2024 r. 

"Plan wydatków majątkowych na 2024 rok" 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 34 636 418,61 -30 000,00 34 606 418,61 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 34 636 418,61 -30 000,00 34 606 418,61 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

34 636 418,61 -30 000,00 34 606 418,61 

   

"Spotkajmy się na drogach Powiatu Poddębickiego - 

budowa, przebudowa i remont infrastruktury 

drogowej" (Polski Ład edycja I) 
11 742 752,93 -150 000,00 11 592 752,93 

   
„Przebudowa i remont dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Poddębickiego” (Polski Ład Edycja8) 12 038 951,03 120 000,00 12 158 951,03 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 511 000,00 -300 000,00 1 211 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 511 000,00 -300 000,00 1 211 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

1 511 000,00 -300 000,00 1 211 000,00 

   
"Przebudowa drogi w miejscowości Spycimierz, 

gmina Uniejów" 1 511 000,00 -300 000,00 1 211 000,00 

         
Razem: 38 010 172,95 -330 000,00 37 680 172,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2397



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/33/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 13 września 2024 r. 

"Wykaz dotacji na 2024 rok" 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

 
DOTACJA PODMIOTOWA  

  
w złotych  

   
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Plan  

na 2024 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po zmianach 

 

1 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Poddębicach  Dotacja dla biblioteki na działalność bieżącą  380 000,00 0,00 0,00 380 000,00 

 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00 

         
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

        
 

DOTACJA PODMIOTOWA  
  

w złotych  
   

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Plan  

na 2024 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po zmianach 

 
1 801 80116 Szkoła Policealna "Prymus" w Poddębicach  Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych 758 774,70 0,00 350 000,00 1 108 774,70 

 
2 801 80117 Branżowa Szkoła II stopnia "Prymus" w Poddębicach Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych 2 150 784,62 0,00 550 000,00 2 700 784,62 

 
3 801 80120  Liceum Ogólnokształcące "Prymus" w Poddębicach Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych 43 682,72 0,00 0,00 43 682,72 

 
 801 - Oświata i wychowanie 

 
2 953 242,04 0,00 900 000,00 3 853 242,04 

 
4 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej                              Dotacja na dofinansowanie kosztów działalności 112 320,00 0,00 0,00 112 320,00 

 
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 112 320,00 0,00 0,00 112 320,00 

         

 
DOTACJA CELOWA 

     
w złotych  

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Plan  

na 2024 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

 
1 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Katarzyny  

w Poddębicach 
Dotacja celowa z budżetu na wykonanie prac konserwatorskich (konserwacja 

techniczna i estetyczna) ołtarza bocznego pw. Serca Jezusa w kościele 

parafialnym - etap III  
12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

 
2 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Floriana  

w Uniejowie 
Dotacja celowa z budżetu na konserwację i restaurację zabytkowych 

elementów z ołtarza bocznego pw. Matki Boskiej Różańcowej  

z Kolegiaty Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny 
12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2397



 

 
3 921 92120 

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. św. Mikołaja Biskupa i św. Stanisława Biskupa 

w Kałowie  

Dotacja celowa z budżetu na opracowanie programu prac konserwatorskich 

zabytkowej, późnogotyckiej monstrancji z kościoła pw. św. Mikołaja Biskupa 

i św. Stanisława Biskupa  
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 
Razem: 3 475 562,04 0,00 900 000,00 4 375 562,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2397



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/33/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 13 września 2024 r. 

"Przychody związane z pokryciem niedoboru i deficytu w 2024 roku" 

§ Treść Plan  

na 2024 r. Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan  

na 2024 r.  

po zmianach 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

204 494,64 0,00 0,00 204 494,64 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 1 702 140,94 0,00 
 

1 702 140,94 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 259 783,63 0,00 369 589,33 3 629 372,96 

Razem przychody 5 166 419,21 0,00 369 589,33 5 536 008,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2397


		2025-03-04T13:24:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




